

Roos Byg ApS

Lærkevej 2
3450 Allerød

Årsrapport
11. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Lars Roos Weinreich
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Roos Byg ApS
 Lærkevej 2
 3450 Allerød

 e-mailadresse: lars@roosbyg.dk

 CVR-nr: 38336185

 Regnskabsår: 11/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrer, snedker og entrisevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på kr. 43.201, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		241.705
Personaleomkostninger		-171.769
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.645
Resultat af ordinær primær drift		54.291
Ordinært resultat før skat		54.291
Skat af årets resultat	1	-11.090
Årets resultat		43.201
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		25.000
Overført resultat		18.201
I alt		43.201

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.578
Materielle anlægsaktiver i alt	2	62.578
Anlægsaktiver i alt		62.578
Likvide beholdninger		157.498
Omsætningsaktiver i alt		157.498
Aktiver i alt		220.076

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		18.201
Forslag til udbytte		25.000
Egenkapital i alt		93.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.582
Skyldig selskabsskat		11.090
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		44.832
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		126.875
Gældsforpligtelser i alt		126.875
Passiver i alt		220.076

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	11.090
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>11.090</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	78.223
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>78.223</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-15.645
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-15.645</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>65.578</u>

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lars Roos
Lærkevej 2a
3450 Allerød